FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Médico Clínico Geral/Generalista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 TALITA ALANA SECHIM DELPUPO FROEDE 4082 80,00 Não 27,50 52,50 31/07/1982 Não

2 CAIO OLIVEIRA ROCHA 4093 70,00 Não 22,50 47,50 29/08/1991 Não

3 KAMYLA FABRYCIA BRAGA PESSOA 4051 55,00 Não 25,00 30,00 02/05/1989 Não

4 DIEGO MORENO DE ALMEIDA 4116 55,00 Não 22,50 32,50 11/09/1990 Não

5 CATARINE MARQUES FROZZA 4037 50,00 Não 15,00 35,00 14/06/1987 Não

6 DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES 4092 47,50 Não 20,00 27,50 04/04/1993 Não

7 ANA KALINE SOUZA LOURENÇO 4112 45,00 Não 15,00 30,00 14/08/1992 Não

8 SILVIA ANGELICA SOUZA FREIRE 4032 37,50 Sim 12,50 25,00 19/11/1958 Não

Médico Clínico Geral/Generalista 40 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 CAIO OLIVEIRA ROCHA 4094 67,50 Não 20,00 47,50 29/08/1991 Não

2 MARIA BEATRIZ TORGAL MIRANDA DIAS FONSECA 4106 65,00 Não 30,00 35,00 26/09/1994 Não

3 MICHELLE QUESSADA DE SOUSA 4120 65,00 Não 25,00 40,00 25/10/1981 Não

4 RICARDO MAZILÃO SILVA 4058 60,00 Não 30,00 30,00 09/11/1993 Não

5 CAMILA ARRUDA DE OLIVEIRA 4010 60,00 Não 20,00 40,00 23/10/1992 Não

6 MONISI PERES LOPES 4079 57,50 Não 22,50 35,00 01/10/1994 Não

7 VICTORIA LADEIRA 4067 57,50 Não 20,00 37,50 11/02/1996 Não

8 MARCO TULIO PARREIRAS DE BARROS 4084 52,50 Não 20,00 32,50 26/03/1977 Não

9 EMILE MORALES OCHIUSSI 4064 52,50 Não 20,00 32,50 29/04/1988 Não

10 ALLINE RODRIGUES SILVA COSTA 4013 52,50 Não 17,50 35,00 10/01/1992 Não

11 JOSE BRITES DOS SANTOS 4088 50,00 Não 20,00 30,00 17/10/1975 Não

12 CLAUDIA DOI ANTUNES 4090 50,00 Não 17,50 32,50 08/11/1983 Não

13 GUSTAVO MARQUES QUESADA 4059 50,00 Não 15,00 35,00 29/06/1994 Não

14 YURY LOMAR DE ARAUJO 4021 47,50 Não 22,50 25,00 18/07/1995 Não

15 IBRAIM JUNIO DE CARVALHO SOUZA 4069 47,50 Não 20,00 27,50 27/02/1979 Não

16 LUDMYLA JUNGMANN GODOY 4115 47,50 Não 17,50 30,00 12/04/1976 Não

17 HENRY NASCIMENTO DESLANDES FILHO 4045 47,50 Não 17,50 30,00 11/10/1994 Não

18 LUDMYLLA NASCIMENTO MOREIRA 4030 47,50 Não 12,50 35,00 08/03/1994 Não

19 ANA VITÓRIA ESTEVES DE SOUZA 4017 45,00 Não 17,50 27,50 10/07/1992 Não

20 JULIANA VIDAL CRESTI 4039 42,50 Não 17,50 25,00 12/06/1991 Não

21 RIHAD HASSIB CURY HARFUCH 4075 40,00 Sim 12,50 27,50 08/07/1945 Não

22 CAMILA GELMI MARIANO TAVARES SANTOS 4083 40,00 Não 17,50 22,50 18/04/1982 Não

23 DANIELE PILIPCZUK VIEIRA 4048 37,50 Não 12,50 25,00 14/08/1995 Não

24 DANIELA SALGADO FERREIRA ROCHA COUTINHO MONTES 4098 32,50 Não 10,00 22,50 11/08/1981 Não

Médico Especialista Ginecologista 40 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ERIC PETROUCIC 4107 62,50 Não 25,00 37,50 12/10/1973 Não

2 PEDRO FLORINDO RIBEIRO COELHO 4080 62,50 Não 20,00 42,50 18/03/1971 Não

3 MAYARA ABDUL KHALEK MENDONÇA 4003 55,00 Não 17,50 37,50 06/08/1989 Não

Médico Especialista Infectologista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 MARIANA MENDES BERGAMINI 4121 57,50 Não 25,00 32,50 26/01/1993 Não

Médico Especialista Neurologista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 YURY LOMAR DE ARAUJO 4020 50,00 Não 22,50 27,50 18/07/1995 Não

2 CLOMAX ALMEIDA ELISEU 4102 37,50 Não 15,00 22,50 30/10/1986 Não

Médico Especialista Ortopedista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 MONISI PERES LOPES 4078 67,50 Não 32,50 35,00 01/10/1994 Não

2 ROMULO MARTINS MAGALHAES 4049 55,00 Não 27,50 27,50 08/04/1967 Não

Médico Especialista Otorrinolaringologista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 DABILA CAROLINE PANDOLFI MANTOVANI 4042 60,00 Não 27,50 32,50 07/06/1991 Não

2 FÁBIO HENRIQUE PINTO DE MORAE 4041 52,50 Não 20,00 32,50 19/05/1989 Não

  FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Médico Especialista Pediatra 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ADRIANO MARQUES 4073 57,50 Sim 22,50 35,00 06/09/1960 Não

2 PATRICIA SARA STEINER 4024 52,50 Não 17,50 35,00 25/05/1963 Não

3 JULYANNE NAKAGAWA OLIVEIRA 4038 47,50 Não 20,00 27,50 31/07/1975 Não

4 ALBERTE VIEIRA 4056 45,00 Não 20,00 25,00 18/11/1966 Não

5 ADRIANA CÁSSIA MORENO SATURNO 4008 42,50 Não 12,50 30,00 25/05/1970 Não

Médico Especialista Pediatra 40 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ALBERTE VIEIRA 4022 55,00 Não 20,00 35,00 18/11/1966 Não

2 ADRIANO MARQUES 4074 45,00 Sim 22,50 22,50 06/09/1960 Não

Médico Especialista Psiquiatra 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ANA ELISA ROMÃO DA SILVA NOGUEIRA 4063 47,50 Não 20,00 27,50 02/02/1977 Não

2 HENRY NASCIMENTO DESLANDES FILHO 4044 40,00 Não 20,00 20,00 11/10/1994 Não

Médico Especialista Reumatologista 20 horas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA 4033 62,50 Não 22,50 40,00 24/07/1987 Não

2 DANIELA SALGADO FERREIRA ROCHA COUTINHO MONTES 4099 47,50 Não 20,00 27,50 11/08/1981 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São Sebastião, 15 de setembro de 2022.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS